國立臺北教育大學　函

地址：10671臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：杜欣育(02)66396688分
機85056
傳真電話：(02)27321450
電子郵件信箱：orad@mail.ntue.etu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年3月25日
發文字號：北教大研發字第1110220052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、議程

主旨：謹訂於3月30日（三）辦理111年度教學實踐研究計畫區域
基地「教學實踐研究績優計畫分享暨社群運作說明會」，
敬邀貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校執行教育部111年度教學實踐研究計畫區域基地計

畫，為提供基北區大專校院跨校支持網絡，特邀請教學實
踐研究績優計畫主持人暨社群教師分享經驗與成果；期透
過區域基地模式，協助教師精進教學效能與研究品質。

二、活動資訊：
(一)時間：111年3月30日（星期三）14:00-16:30。
(二)主題：111年度教學實踐研究績優計畫分享暨社群運作

說明會。
(三)形式：Google meet（活動前一天信件提供網址）。
(四)講師：東吳大學資訊管理系朱蕙君教授、國立臺北科技

大學工業設計系李易叡助理教授
(五)報名網址：https://forms.gle/9oxqoemem3v3iJaN7。
(六)報名時間：即日起至111年3月29日（二）下午5時止。

三、參與對象：各公私立大專院校教師
四、檢附活動海報、議程供參。
五、聯絡人：
(一)研發處綜合企劃組游文賢先生，電話：（02）2732-

1 1 0 4 分 機 8 5 0 5 1 ， E m a i l ：
w i n d 2 2 8 6 8 0 1 2 @ m a i l . n t u e . e d u . t w 。

(二)研發處綜合企劃組杜欣育小姐，電話：（02）2732-
1104，分機85056，Email：orad@mail.ntue.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

教師發展及學習
促進組

1110003057

正本：各公私立大專校院
副本：本校研究發展處綜合企劃組

第2頁  (共2頁)